

Vážený pane,

Fakultní nemocnice Brno obdržela Vaši žádost o sdělení informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1) Identifikační údaje všech subjektů

- Ellia Trade s.r.o. - IČ: 08543437
- CroFood s.r.o. -IČ: 25338391
- Jakub Šelle - IČ: 07785704

2) Doručení nabídek, termíny

- Ellia Trade s.r.o. - IČ: 08543437 , osobně, čtvrtek 16.7.2020, hodina:8:50
- CroFood s.r.o. -IČ: 25338391 osobně, čtvrtek 16.7.2020, hodina:11:50
- Jakub Šelle - IČ: 07785704, osobně, čtvrtek 16.7.2020, hodina:10:35

3) Jaké bylo personální složení pětičlenné komise, složené z řad vrcholového vedení FN Brno, která hodnotila koncepci nabídek? Prosím o uvedení jmen a příjmení těchto osob

- ředitel FN Brno – Prof. MUDr. Jaroslav Štěřba, Ph.D.
- zdravotnický náměstek pro pracoviště Bohunice a Porodnice – Prof. MUDr. Ondřej Ludka, Ph.D.
- zdravotnický náměstek pro pracoviště Dětská nemocnice – Doc. MUDr. Jan Blatný, Ph.D.
- náměstek pro strategii – Prof. MUDr. Dalibor Valík, Ph.D.
- investiční náměstkyně – Ing. Jana Schneiderová

4) Nabídka kterého subjektu byla vyhodnocena jako vítězná? Jaké tato nabídka získala celkové bodové ohodnocení, jaké bylo bodové ohodnocení cenové nabídky a jaké bylo bodové hodnocení koncepce této vítězné nabídky? Kolik bodů této nabídky udělil každý z členů pětičlenné komise?

vítězný subjekt: Jakub Šellé, IČ:07785704

celkové bodové ohodnocení: 141,5 b

ohodnocení cenové nabídky: 88,5 b

koncepce nabídky bodové ohodnocení celkem: 53 b

členové udělili body: 12, 11, 12, 7, 11 (bodové ohodnocení členu je anonymní a jeho posloupnost nekoresponduje s výše uvedeným pořadím členu komise)

5) Kterého dne byla nabídka vyhodnocena jako vítězná?

v pátek 17.7.2020

6) Jaké celkové bodové hodnocení získala nabídka mé společnosti Ellia Trade s.r.o., IČO: 08543437? Jaké tato nabídka získala bodové ohodnocení cenové nabídky a jaké bylo bodové hodnocení koncepce této nabídky mé společnosti? Kolik bodů této nabídky mé společnosti udělil každý z členů pětičlenné komise?

celkové bodové ohodnocení: 126 b

ohodnocení cenové nabídky: 100 b

bodové ohodnocení koncepce nabídky: 26 b

členové udělili body: 12, 4, 5, 2, 3 (bodové ohodnocení členu je anonymní a jeho posloupnost nekoresponduje s výše uvedeným pořadím členu komise)